*1031006445*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯絡人：魏千惠

聯絡電話：03-5712121#58067

傳 真：03-5738083

電子郵件：chienh@nctu.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國103年6月19日

發文字號：交大人文教育字第1031006445號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10310064450-0-0.PDF)

主旨：檢送「教育部『安全上網與資訊倫理』推廣計畫期末成果

發表會」實施計畫1份，請惠予協助轉知所屬國民中小學

教師參與，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年8月1日臺教資(三)字第1020116621號函

送「安全上網與資訊素養推廣計畫」辦理。

二、教育部為因應青少年及兒童使用網路所帶來的各種影響與

現象及為有效提升師生安全上網與資訊倫理，建置「安全

上網與資訊倫理」教學所需相關教材及持續擴充維運「中

小學網路素養與認知網站」，並發展相關主題的教材內容

及網站資源。

三、參與旨揭發表會請於7月20日(日)前逕至報名系統(http:/

/goo.gl/Edf6A1)報名，錄取名單將於7月21日(一)公告於

「中小學網路素養與認知網站」(http://eteacher.edu.t

w)最新消息。另全程出席者，可獲3小時研習時數。

四、本案執行率列入103年度教育部統合視導指標，惠請配合

辦理。

1

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、請協助將活動訊息連結至　貴單位網站，俾利提供相關人

員參考。

正本：各縣市政府＜不含北高及金門連江＞、臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、

福建省連江縣政府教育局、金門縣政府教育處

副本：教育部、本校計畫業務組、本校教育研究所 副教授 陳昭秀 2014-06-19
09:18:26

副本：教育部

本校計畫業務組

本校教育研究所 副教授 陳昭秀